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Ansprechpartner der Städte und Gemeinden 
 
 

Stadt/Gemeinde Name Ansprechpartner Telefonnummer E-Mail 

Aschersleben Jörg Widder +49 3473 8408963  ukrainehilfe@aschersleben.de 

 Steffi Becker +49 3473 958955  s_becker@aschersleben.de 

Barby Frau Feierabend +49 39292 67211  feierabend@stadt-barby.de 

Bernburg (Saale) Kerstin Samad +49 3471 659500  kerstin.samad.stadt@bernburg.de 

Bördeland Marco Schmoldt +49 39297 260 +49 173 2843077 bm@gem-boerdeland.de 

 Andreas Pluntke +49 39297 26111  pluntke@gem-boerdeland.de 

Calbe (Saale) Sven Hause +49 39291 56416 +49 152 27689909 sven.hause@calbe.de 

Egelner Mulde Dagmar Witzke +49 39268 944111  dwitzke@egelnermulde.de 

Könnern Marion Broos +49 34691 515106  marion.broos@stadt-koennern.de 

Nienburg (Saale) Susan Falke +49 34721 309103  Sekretariat@stadt-nienburg-saale.de 

Schönebeck (Elbe) Frau J. Zug +49 3928 710350  j.zug@schoenebeck-elbe.de 

Hecklingen Uwe Epperlein +49 3925 927011  uepperlein@stadt-hecklingen.de 

Saale-Wipper Manuela Hüddersen +49 39262 877212  hueddersen@saale-wipper.de 

Seeland Sarina Winter +49 34741 93216  s.winter@stadt-seeland.de 

Staßfurt Silvia Götze + 49 3925 981206  sylvia.goetze@stassfurt.de 
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